
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

18.02.2025 р. Київ      № 129/од 

 

 

Про подовження термінів обрання вибіркових 

навчальних дисциплін здобувачами вищої 

освіти освітнього ступеня бакалавра на 

2025-2026 навчальний рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

розвитку індивідуальних освітніх траєкторій та вдосконалення освітнього процесу», з 

урахуванням Розділу 8 Положення про організацію освітнього процесу в державному 

некомерційному підприємстві «Державний університет «Київський авіаційний інститут» 

(далі – КАІ), затвердженого Вченою радою 19.12.2024, Протокол № 1, наказів в.о. 

президента КАІ від 14.01.2025 № 20/од «Про обрання вибіркових дисциплін здобувачами 

вищої освіти освітнього ступеня бакалавра на 2025-2026 навчальний рік» та від 28.01.2025 

№ 61/од «Про вдосконалення процедури формування індивідуальної освітньої траєкторії 

здобувачів вищої освіти», з метою подальшого вдосконалення процедури формування 

індивідуальної освітньої траєкторії здобувачів вищої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Подовжити до 31.03.2025 терміни обрання вибіркових навчальних дисциплін 

здобувачами вищої освіти освітнього ступеня бакалавра на 2025-2026 навчальний рік. 

2.  Деканам факультетів, завідувачам випускових кафедр, гарантам освітніх програм та 

навчально-методичному відділу забезпечити розширення, з урахуванням пропозицій органів 

студентського самоврядування, переліків вибіркових навчальних дисциплін та можливостей 

формування індивідуальних освітніх траєкторій здобувачів вищої освіти освітнього ступеня 

бакалавра на 2025-2026 навчальний рік з урахуванням їхніх потреб та інтересів. 

3.  Контроль за виконанням наказу покласти на начальника навчально-методичного 

управління Шаульську Л.В. 
 

  

В.о. президента Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

dmytro.shevchuk@npp.kai.edu.ua roman.odarchenko@npp.kai.edu.ua yaryna.zhukorska@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua zozulya.serhiy@npp.kai.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua nataliia.melnyk@npp.kai.edu.ua ...і ще 2



Проєкт наказу вносить 

начальник навчально-методичного відділу 

 

Олексій ГОЛУБНИЧИЙ 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор Ігор КРАВЧИШИН 

  

Проректор з навчальної роботи Анатолій ПОЛУХІН 

  

Начальник юридичного відділу Віталій БАБАК 

  

  

  

Розсилання:  

АКФ  

ФАЕТ  

ФАБД  

ФЕБІТ  

ФЕБА  

ФКНТ  

ФЛСК  

ФТЛ  

ФПМВ  

Студентська рада КАІ  

Навчально-методичний відділ  

Відділ моніторингу якості вищої освіти  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Виконавець:   

Голубничий О.Г. 4067050  
 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

dmytro.shevchuk@npp.kai.edu.ua roman.odarchenko@npp.kai.edu.ua yaryna.zhukorska@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua zozulya.serhiy@npp.kai.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua nataliia.melnyk@npp.kai.edu.ua ...і ще 2

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Про подовження термінів обрання вибіркових навчальних дисциплін здобувачами вищої освіти освітнього
ступеня бакалавра на 2025-2026 навчальний рік.pdf
Номер документу: 129/од
 
Документ відправлено: 18:53 19.02.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
18:53 19.02.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:52 19.02.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
18:53 19.02.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:52 19.02.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


